
698676-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 698676-2023 - Hange
Hispaania-Vera: Gaasiõlid
OJ S 222/2023 17/11/2023
Hanketeade – võrgustikega seotud sektorid
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/25/EL

I osa: Võrgustiku sektori hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Consejería Delegada de Gestión de Aguas del Levante Almeriense, S.A. 
(GALASA)
Riiklik registreerimisnumber: A04107272
Postiaadress: Ctra. N-340 Km. 533
Linn: Vera
NUTS kood: ES611 Almería
Sihtnumber: 04620
Riik: Hispaania
Kontaktisik: Consejería Delegada de Gestión de Aguas del Levante Almeriense, S.A. 
(GALASA)
E-post: administracion@galasa.es
Telefon: +34 950393065
Faks: +34 950391512

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.galasa.es
Hankijaprofiili aadress: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=avxKZA419KaiEJrVRqloyA%3D%3D

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=lPgeJXFKSRZPpzdqOdhuWg%3D%3D
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Põhitegevus
Vesi

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Suministro de carburantes (Gasoleo A y B)
Viitenumber: RDS231026

CPV põhikood
09134000 Gaasiõlid

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/698676-2023
mailto:administracion@galasa.es?subject=TED
http://www.galasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avxKZA419KaiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avxKZA419KaiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lPgeJXFKSRZPpzdqOdhuWg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lPgeJXFKSRZPpzdqOdhuWg%3D%3D


698676-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus
Adquisición de carburantes

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 965 790,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: ES611 Almería
Põhiline teostamise koht: Los lugares de entrega están recogidos en la cláusula 1.8.3 del 
PPTP. .

Hanke kirjeldus
Adquisición de carburantes

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 965 790,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 24
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Están previstas dos prórrogas anuales (1+1)

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Capacidad de obrar
No prohibición para contratar



698676-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.6.

III.1.3.

III.1.2. Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Cifra anual de negocio
Võimalikud miinimumnõuded: 
Umbral: 252.95

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
- Maquinaria, material y equipo técnico para la ejecución del contrato
Võimalikud miinimumnõuded: 
. Expresión: Recurso humanos y materiales especificados en el apartado H.1 del CCP

Nõutavad tagatised ja garantiid
Garantía Definitiva. Porcentaje: 5 %. Duración: 2 Meses

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Consideraciones de tipo social. Descripción: Las señaladas en el apartado N 1 del CCP
Consideraciones de tipo medioambiental. Descripción: Las señaladas en el apartado N 2 del 
CCP

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 14/12/2023 10:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Hispaania keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 5 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 22/12/2023 13:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Sala de Juntas
Datos de Dirección:
Calle: Carretera Nacional 340 Km 533
CP: 04620



698676-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Población: Vera
País: España
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Descripción:

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist
Kasutatakse elektroonilisi makseid

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía
Postiaadress: Calle Castelar, 22
Linn: Sevilla
Sihtnumber: 41001
Riik: Hispaania
Internetiaadress: https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Plazo de Presentación: 2023-12-04

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía
Postiaadress: Calle Castelar, 22
Linn: Sevilla
Sihtnumber: 41001
Riik: Hispaania
Internetiaadress: https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
13/11/2023

https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html
https://www.juntadeandalucia.es/organismos/tarc.html

